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CENTRO: 28006779 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "EL AVE MARIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
LISTA DE ESPERA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

Reyes Noboa, Matías Alejandro

Moreno Rodríguez, Lucas Ramón

Zheng , Meng Yao

Chen , Zhongyu

Rodríguez Vaca, Lucía

Santacruz Collaguazo, Christopher Martín

Rengifo Palacio, Edinson Alan

Michay Abad, Christian

Miñano Guerrero, María

Vélez López, Juan Josué

Hernández Argueta, Ian Millán

Chen , Yuning

Dehbi , Rania

Diop , Mbery

Huelves León, César

Herrera De los Santos, Lidia Marie

43471829

42515319

43510351

41967713

43381272

40461328

43751433

41234457

40444697

40509655

41627457

22910912

21936708

19219882

22164568

22757869

28011763 - CPR INF-
PRI-SEC DIVINA 
PASTORA
28011763 - CPR INF-
PRI-SEC DIVINA 
PASTORA

28012962 - CPR INF-
PRI-SEC ASUNCION-
VALLECAS

28012962 - CPR INF-
PRI-SEC ASUNCION-
VALLECAS
28012962 - CPR INF-
PRI-SEC ASUNCION-
VALLECAS

28012810 - CPR INF-PRI 
LA MILAGROSA
28012962 - CPR INF-
PRI-SEC ASUNCION-
VALLECAS

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO DE ADMISIÓN

CENTRO DE ADMISIÓN

CENTRO DE ADMISIÓN

CENTRO DE ADMISIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

DAT

DAT

DAT

DAT

CENTRO SOL

CENTRO SOL

CENTRO SOL

CENTRO SOL

 DESCRIP. CENTRO SOLICITUD

 DESCRIP. CENTRO SOLICITUD

 DESCRIP. CENTRO SOLICITUD

 DESCRIP. CENTRO SOLICITUD

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ALUMNADO NO ADMITIDO EN ESTE CENTRO

ALUMNADO NO ADMITIDO EN ESTE CENTRO

ALUMNADO NO ADMITIDO EN ESTE CENTRO

ALUMNADO NO ADMITIDO EN ESTE CENTRO
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CENTRO: 28006779 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "EL AVE MARIA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
LISTA DE ESPERA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

3º de E.S.O.

Suárez Michay, Melani Ahinara

Ruán , Fangying

Vélez López, Jimena

Argueta Villatoro, Nahomy Sofía

Macedo Espinoza, Aissa Alessandra

Enríquez Gálvez, Yuliana Antonella

Urdaneta Morales, Diego José

Vélez López, Tatiana

Cuevas Dotel, Alejandra

Ruán , Fangqing

Macedo Espinoza, María Fernanda

Montaguano Cardona, Leire Verónica

Vega Sandobal, Luis Mario

16219380

20752071

17504508

41621950

16738379

15760586

42458272

9992801

14644030

14698217

14654589

14644252

18583830

28012962 - CPR INF-
PRI-SEC ASUNCION-
VALLECAS
28012810 - CPR INF-PRI 
LA MILAGROSA

28020648 - IES 
VALLECAS I
28030964 - IES 
VALLECAS-MAGERIT
28020648 - IES 
VALLECAS I
28030964 - IES 
VALLECAS-MAGERIT
28020648 - IES 
VALLECAS I

28012962 - CPR INF-
PRI-SEC ASUNCION-
VALLECAS

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

Madrid-
Capital

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

28006779

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

CPR INF-PRI-SEC EL AVE 
MARIA

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO DE ADMISIÓN

CENTRO DE ADMISIÓN

CENTRO DE ADMISIÓN

CENTRO DE ADMISIÓN

CENTRO DE ADMISIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

DAT

DAT

DAT

DAT

DAT

CENTRO SOL

CENTRO SOL

CENTRO SOL

CENTRO SOL

CENTRO SOL

 DESCRIP. CENTRO SOLICITUD

 DESCRIP. CENTRO SOLICITUD

 DESCRIP. CENTRO SOLICITUD

 DESCRIP. CENTRO SOLICITUD

 DESCRIP. CENTRO SOLICITUD

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ALUMNADO NO ADMITIDO EN ESTE CENTRO

ALUMNADO NO ADMITIDO EN ESTE CENTRO

ALUMNADO NO ADMITIDO EN ESTE CENTRO

ALUMNADO NO ADMITIDO EN ESTE CENTRO

ALUMNADO NO ADMITIDO EN ESTE CENTRO


